
  
    
 
 

 
 
 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 
MEDITERRANEO: SOCIETÁ, AMBIENTE, 
CULTURE” 
 
IL COORDINATORE DEI CORSI DI STUDIO IN 
“ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE DELLE 
AZIENDE” E IN “STRATEGIE D’IMPRESA E 
MANAGEMENT” 

 
 
 
 
  

Prof. Vincenzo Pacelli 
Coordinatore dei Corsi di Studio in “Economia e Amministrazione delle Aziende” e in “Strategie d’Impresa e Management” (DJSGE) 

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 
vincenzo.pacelli@uniba.it 

Sede di Economia Luigi Notarnicola 
Via Lago Maggiore (angolo via Ancona) – 74121 Taranto (Italia)  

 

UNIVERSITÁ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

 

Decreto n. 11/23                                                                       Taranto, 17 ottobre 2023      

  

Il Coordinatore 

 

 VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con DR 3235 del 4 ottobre 

2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.102021; 

 

 VISTO                      l’art.29 comma 9 dello Statuto di questa Università;  

 

 VISTO il Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 2546 del 11.07.2023;  

 

 VISTO                   il Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta del 

Corso di Studio/di Classe/Interclasse emanato con D.R. n. 1544 del 

18.04.2023; 

    

 CONSIDERATO   altresì, che sono state indette, presso la sede dei Corsi di Studio in 

“Economia e Amministrazione delle Aziende” e in “Strategie 

d’Impresa e Management” del Dipartimento Jonico in “Sistemi 

giuridici ed economici del Mediterraneo: società', ambiente, culture”, 

per le ore 9.00 del giorno 15 novembre 2023 le elezioni dei 

Rappresentanti degli Studenti da nominare nella Giunta dei Corsi di 

Studio in Economia e Amministrazione delle Aziende e in Strategie 

d’Impresa e Management, per il biennio accademico 2023-2025; 

 

 RITENUTO     opportuno dover nominare i componenti del seggio elettorale relativo 

alle  votazioni in parola; 

 

 ACQUISITA   per le vie brevi la disponibilità da parte del personale 

tecnico/amministrativo in servizio presso la sede di questi Corsi di 

studio  a fare parte della Commissione elettorale relativa alla elezione 

in parola, 

 

 

 

mailto:vincenzo.pacelli@uniba.it
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/sistemi-giuridici-ed-economici/
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/sistemi-giuridici-ed-economici/


  
    
 
 

 
 
 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 
MEDITERRANEO: SOCIETÁ, AMBIENTE, 
CULTURE” 
 
IL COORDINATORE DEI CORSI DI STUDIO IN 
“ECONOMIA E AMMINISTRAZIONE DELLE 
AZIENDE” E IN “STRATEGIE D’IMPRESA E 
MANAGEMENT” 

 
 
 
 
  

Prof. Vincenzo Pacelli 
Coordinatore dei Corsi di Studio in “Economia e Amministrazione delle Aziende” e in “Strategie d’Impresa e Management” (DJSGE) 

Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” 
vincenzo.pacelli@uniba.it 

Sede di Economia Luigi Notarnicola 
Via Lago Maggiore (angolo via Ancona) – 74121 Taranto (Italia)  

 

UNIVERSITÁ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

 

DISPONE 

 

che il seggio elettorale relativo alle elezioni dei Rappresentanti degli Studenti da nominare 

nella Giunta dei Corsi di Studio in Economia e Amministrazione delle Aziende e in 

Strategie d’Impresa e Management, per il biennio accademico 2023-2025, sia costituito, 

così come di seguito riportato, a fare data dalle ore 8:30 del 15 novembre 2023  presso i 

locali della Segreteria Didattica della sede dei Corsi di studio in parola: 

 

Presidente: Dott. Antonio Tursi 

Componente: Dott. Simone Basile 

Componente: Dott.ssa Maria Domenica Girardi  

Segretario: Sig. Maurizio De Molfetta 

Componente supplente: Sig. Angelo Conti 

 

Le operazioni di voto avranno inizio alle ore 9:00 del 15 novembre 2023 e proseguiranno 

ininterrottamente sino alle ore 11:30 dello stesso giorno. 

Le operazioni di scrutinio, avranno inizio, in seduta pubblica, subito dopo le operazioni di 

voto. 
 

Il presente Decreto sarà portato in ratifica nell’adunanza del prossimo Consiglio di 

Interclasse dei Corsi di Studio in Economia e Amministrazione delle Aziende e in 

Strategie d’Impresa e Management. 
                 
 

                 Il Coordinatore 

                                                                             F.to Prof. Vincenzo Pacelli 

 

mailto:vincenzo.pacelli@uniba.it

